
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 26.11.2025 м. Ужгород   № 658 

 

Про переоформлення дозволу на  

розміщення об’єкта зовнішньої реклами 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законів України «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну 

систему у сфері господарської діяльності», статті 16 Закону України  «Про 

рекламу», постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 

«Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами», рішення 

виконкому від 30.05.2012 року  № 164 «Про порядок розміщення зовнішньої 

реклами  у м. Ужгороді», розглянувши заяву суб’єкта підприємницької 

діяльності, виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

     

1. Переоформити на підставі договору купівлі - продажу № 03/11-2025 від 

03.11.2025 раніше наданий дозвіл № 84/434 від 27.11.2019 року на розміщення 

об’єкта зовнішньої реклами «пілон» розміром 9,12 м х 2,5 м на розі вул. 

Карпатської України – Олександра Блеста  – 1 од. з Товариства з обмеженою 

відповідальністю «УКРАВТО ЗАКАРПАТТЯ» на фізичну особу - підприємця 

Маленкову Еллу Сергіївну з дати укладення такого договору.  

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


